



BRUNSWICK-GLYNN COUNTY JOINT WATER & SEWER COMMISSION

September 16, 2019

PROJECT: Request for Information No. 20-006 – Metering System and Meter Data Management System for the BGJWSC

ADDENDUM: One (1)

DUE DATE: TUESDAY, OCTOBER 1, 2019 12:00PM, NOON

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF ANSWERING THE FOLLOWING QUESTIONS:

1) QUESTION: On Page 6, the RFI states the following:

“The evaluation team would like to consider all costs as part of their final evaluation. To that end, the design and installation of all aspects associated with the system, including but not limited to meters, meter boxes, lids, backflow preventers, (up to and including 2” meters), registers, transmitters, and antenna mounts as needed to properly operate the system will need to be included. Piping adjustments necessary due to lay length changes must be accommodated by the eventual service providers. Service providers will work in conjunction with the BGJWSC staff accommodate any needed changes to vaults or setters for all meters 3” and above in size”

Does the BGJWSC have a certain spec they will require for the above mentioned boxes, lids and backflow preventers?

ANSWER: Yes, BGJWSC will have certain specs for the meter boxes, lids and backflow preventers. At this time we are not requesting the costs

associated with any item. Should a Request for Proposal be issued based on the information received from this RFI, those details will be provided.

- 2) **QUESTION:** Is BGJWSC's plan to continue to read the Badger and Metron Systems as you currently do until the change-out occurs, or is there another expectation, such as, import those readings into the MDM and transfer one file over to CIS monthly.

ANSWER: BGJWSC will continue to read the Badger and Metron systems as we currently are until all meters are replaced.



All applicants under this Invitation for Bid are kindly requested to acknowledge receipt of this Addendum in original only.

**ACKNOWLEDGEMENT
ADDENDUM: ONE (1)**

DATE: _____

The above Addendum is hereby acknowledged:

(NAME OF BIDDER)

Signature

Title